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CiSLO SAP: 11010115757
NAZEV AKCE: VPIC CB, rek. Trocnovska ul., pfel. SEK

statutarni mésto Ceské Budéjovice

sidlo; namésti Premysla Otakara il. 1/1, 370 92 Ceskeé Budéjovice
ICO: 00244732

DIC: CZ00244732

zastoupené na zékladé plné moci Be. Veronikou Kénigsmarkovou
bankovni spojeni: Ceska spofitelna a. s.

gislo uétu: 4209282/0800

{,Viastnik")

CETIN a.s.

sidlo: Ceskomoravska 2510/19, Libefi, 190 00 Praha 9

ICO: 04084063

DIC: CZ04084063

zapsana v obchodnim rejstiku vedeném Mestskym soudem v Praze, odd. B, vioZka 20623
zastoupena na zakladé povéreni ze dne 1. 6. 2023
{,CETIN")

{Vlastnik a CETIN jednotlivé dale jako ,Strana”, spoletné jako ,Strany*} uzavreli

SMLOUVU O ZRIZENi SLUZEBNOST!

C. 2024000727- {114-9/101/24/VB)
(,Smlouva")

Iy
Uvodem

1. Viastnik vlastni pozemek parc. & 372/1 zapsany na LV ¢ 1 pro katastralni uzemi Ceské
Budé&jovice 4 obec Ceské Budéjovice, u Katastrainiho Ufadu pro Jihogesky kraj, katastralni
pracovisté Ceské Budéjovice (,Pozemek").

2. CETIN je podnikatelem zajistujicim sité elektronickych komunikaci dle zékona €. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakond (. Zakon o
elektronickych komunikacich®). Na Pozemku je umisténo podzemni komunikalni vedeni
veiejné komunikaéni sité (,Komunikacni vedeni a zafizeni").

cLn
Pfedmét Smlouvy

1. Vlastnik zfizuje ve prospéch spoleénosti CETIN k Pozemku sluzebnost umisténi a

provozovani Komunikaéniho vedeni a zafizeni vrozsahu geometrického planu &. 3711-
148/2023, ktery je Pfilohou ¢. 1 Smiouvy (,Sluzebnost’).

2. CETIN SluZebnost piijiméa a Vlasinik nebude jejimu vykonu branit.

3. SluZebnost je sjednana na dobu neurditou.
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&L
Nahrada

CETIN se zavazuje, Ze za Sluzebnost Viastnikovi zaplati nahradu ve vy3i 100,- K&, slovy:
(jednosto korun Ceskych) (,Nahrada“). K Nahradé bude pfipoctena dafi z pfidané hodnoty ve
vy§i stanovené plathym pravnim predpisem.

CETIN zaplati nahradu Viastnikovi na zakladé dariového dokladu (,Faktura®). Vlastnik vystavi
Fakturu az poté, co mu bude doruteno vyrozuménl katastralniho Ufadu o provedeni zapisu
SluZebnosti do katastru nemovitosti. Splatnost Faktury bude 60 dnd ode dne jejiho dorudeni
CETIN. Faktura Viastnikem vystavena bude obsahovat v8echny naleZitosti dafiového dokladu
dle zakona ¢&. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozdéjsich predpisl, a rovnéz
bude obsahovat CiSLO SAP a NAZEV AKCE, tedy ddaje uvedené v zahlavi Smiouvy. Fakturu
Vlastnik za8le na adresu speleénosti CETIN uvedenou ve Smlouvé. Dnem uskuteénéni
zdanitelného plnéni je den zapisu SluZebnosti do katastru nemovitosti.

ClL .
Prava a povinnosti

CETIN se zavazuje, Ze pii vykonu opravnéni ze Sluzebnosti bude Setiit prav Viastnika.

Po skonéeni praci uvede CETIN Pozemek na vlastni naklady do pfedchoziho, popfipadé
nalezitého stavu.

Neuplatni se § 1263 obcanského zakoniku; CETIN nenese naklady na udrzovani a zachovani
Pozemku.

Pokud by Vlastnik jesté pfed zapisem Sluzebnosti do katastru nemovitosti prevadél na treti
osobu vlastnicke pravo k Pozemku nebo jeho &asti, pak Vlastnik postoupi prava a povinnosti ze
Smilouvy na noveho vlastnika ve stejneém rozsahu. CETIN udéluje k postoupeni souhlas.

CL V.
Zapis SiuZebnosti do katastru nemovitosti

Sluzebnost vznikne dnem jejiho zapisu do katastru nemovitosti.
Navrh na zapis Sluzebnosti poda CETIN do 60 dnil ode dne uzavfeni Smlouvy.

Viastnik udéluje spoleénosti CETIN plnou moc k podani navrhu na zapis Sluzebnosti do
katastru nemovitosti.

Naklady na vyhotoveni Smiouvy, geometrického planu a spravni poplatky za zapis Sluzebnosti
do katastru nemovitosti uhradi CETIN.

CETIN je povinen doruéit original navrhu na zahajeni fizeni o povaleni vkladu Sluzebnosti do
KN s vyznagenim data prijeti {(podani) na KP KU na adresu povinného z vécného biemene
nejpozdéji do 5 pracovnich dnli ode dne jeho podani na katastralnim Gradé.

CL VI,
Ujednani na zavér
Tato Smilouva nabyva platnosti a Uginnosti dnem podpisu obéma Stranami.
Strany ujednaly a potvrzuji si, Ze zmény Smlouvy sjednaji vyhradné pisemné v listinné podoba.

Ze strany spole¢nosti CETIN mlze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani osobnich
tdaji Vlastnika. Pokud ke zpracovani osobnich Gdaju Viastnika dojde (pouze v relevantnich
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CETIN: Viastnik:

CETIN a.s.

pfipadech, nikoli vZdy), je toto zpracovani provadéno vidy v souladu s platnymi pravnimi
predpisy. Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich Gdajl spole¢nosti CETIN jsou
dostupné na adrese hitps:/fwww.cetin.cz/zasady-ochrany-gsobnich-udaiju.

Smiouva obsahuje Upiné ujednani o predmétu Smilouvy a véech naleZitostech, které Strany mély
a chtély ve Smiouvé ujednat, a které povazuji za dllezité pro zavaznost Smiouvy. Zadny projev
Stran ucinény pfi jednani o Smiouvé, ani projev uinény po uzavfeni Smlouvy nesmi byt vykiadan
v rozporu s vyslovnymi ustanovenimi Smilouvy a nezaklada 2adny zavazek 2adné ze Stran.

Smiouva je sepsana ve tfech (3) vyhotovenich, po jednom (1) obdrZi ka2da Strana a jedno (1)
vyhotoveni CETIN pouzije pro Ggely zapisu SluZebnosti do katastru nemovitosti.

Tato smlouva je uzaviena v souladu s usnesenim Rady mésta Ceské Budgjovice & 924/2023
ze dne 26.6. 2023.

Smiluvni strany po dohodé souhlasi s tim, Ze Uplné znénl této smlouvy véetné véech jejich priloh
a dalSich soudasti mize byt bez omezeni zvefejn&no i na oficidlnich webovych strankach mésta
Ceské Budéjovice (www.c-budejovice.cz). CETIN bere dale na védoml, Ze Viastnik je povinen &i
opravnén tuto smlouvuy, jakoZ i jiné skuteénosti z ni nebo z jejiho napliovani vyplyvajici, uverejnit
¢ poskytnout tietim osobam, pokud takovy postup vyplyva z jinych pravnich piredpisl. Pro Géely
uvefejfiovani &i poskytovani dle pfedchozich vét smluvni strany soutasné shodné prohlasuji, Ze
Zadnou &ast této smlouvy nepovazuji za sve obchodni tajemstvl branici jejimu uvelejnéni &
poskytnuti. Ujednani dle tohoto odstavce se vztahuji i na vSechny pfipadné dodatky k této
smlouvé, jejichz prostiednictvim je talo smlouva ménéna & ukoncovana.

Soucasti Smilouvy je Priloha &. 1 — geometricky plan & 3711-148/2023

V Ceskych Budgjovicich dne V Geskych Budgjovicich dne 19 -B4- 202&

_ Bc. Veronika Kénigsmarkova

dle povéfeni dle piné moci
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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOST]

Dosavadni stav Novy stav
Oznadeni Viyméra parcaly Drith pozemku Oznadent Viméra parcaly Druh pozemku Tvp stavby Zpis. Porovndni sa stavem avidence proveich vaiahd
posemb Eozemty ] Dlf prechz! 7 pozemi Cislo fisty Vyméra die I Qeneteni
pare, Eislen Zpusob vyuzill || parc. distern B Zosob vyuiitl | Zpisob iRt | vimér 0 v jotvi L il
he | m? N mt divEti poz m e
1 : svidenci 3 : :
372/1 1 372/1 ! b

Druh véeného bfemene: Prdvo zfizovdni, provesovini, iidrsby a tiprav telekomunikacnich vedeni,

Opravnény: dle smlouvy

GEOMETRICKY PLAN
pro
vpmezeni rozsahie véendho bremene k cdsti

Geometricky plén ovEfil dfednd oprivniény zemémEricky infengr:

Stejnopis ovEEi afednE opraveEny zemém¥ricky inZenyr:

Iméno. piijment:

Ing. Josef Busek

Jméne, piijment:

Ing Josef Buek

Cislo polozky scznamu iifcdnd oprdvnénych Cislo polozky seznamu dfedag gprévninych ) on ¢ ige
pozemku zeméméfickyeh inzenyi: 1725797 zemdméickich inromyni:
Dne: 18 ledna 2024 Cislo: 92024 Dinc: 31.1.2024 Cisle: 972024
NilcZitostmi a presnosti odpovidd pravnim pledpisim. Tenlo is odpovida ge plinu v clckironické podobs uloz
v dokumenlaci katastralniho uradu.
Vyhotovi K dlni ifad souhlasi s oFislovénim pareel. QOvitienl stejnopisu geometrického planu v Estinné podobE.
Cislo planw:  371]-148/2023
Okres: Ceské Budéjovice Ing. Drahomira Vondraskova
N r — KLU pro Jihodesky kra
Obee: Ceské Budéfovice KP Geské Budgjovice
Kat. Gzemi:  Ceské Budé&jovice 4 PGP-142/2024-301
2024.01.30 13:21:48 +01'00'
Mapovy list, DKM

Dosavadnim vasinikim pozemku byla poskyuuia moZnast

se¢naniit se v (eeény 5 prubZhem navrhovansch novych hranic,

kaeré byly teny predepsanym zp 2
viz sezham soufadnic
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t'rslo bodu

Seznam soutadnic (5-JTSK)
Soufadnice pro zépis do KN

Y

X

k.0. Ceske Budejovice 4 (622222)

1488-320
26826-173
2B27-366
2B827-393
3173-445
3173- 464

754409.33
754627.57
754441,84
754525,68
754655.01
754655.05
754683.64
7546683.55
754662.45
754661.95
7546681.865
754682.40
754681.90
754679.66
754679.68
754677.60
754677.38
754677.10
754677.58
7545677.09
754675.06
754675,10
754572.20
754572.24
754666.65
754656.69
754661.82
754661.32
754661.40
754661.82
754661.32
754657.08
754657.08
754647.81
754647.75
754646.17
754645.68
754646.12
754645.62
754638.05
754638.09
754635.49
754635.47
754633.62
754633.64
754630.95
754631.01
754628.45
754626.28
754627.78
754628.14
754624.58
754624.62
754620.07
754620.11
754510.89
754610.93
754606.29
754606.57
754606.07
754606.53
754606.03
754606.69
754606.13
754607.47
7654606.97
754605.20
754605.24
754598.25
754597.75
754598.02

1165125.57
1165156.82
1165142.83
1165152.67
1155155.88
1165156.38
1165154.44
1165154.83
1165154.23
1165154.13
4165154.63
1155153.91
1165153.34
1165154.14
1165154.64
1165154.29
1165154.81
1165154.,33
1165153.61
1165153.64
1165154.54
1165155.04
1165154.69
1165155.19
1165155.21
1165155.71
1185155.57
1165155.63
1165156.12
1165154.55
1165154.55
1165156.09
1165156.39
1165156.72
1165156.22
1165156.48
1165156.56
1165155.585
1165155.58
11B5157.77
1165158.27
11685157.84
1165158.34
1165157.68
1165158.18
1165158.20
1165158.70
116515B.73
116515B.23
1165156.28
1165156.78
1165158.53
1165158.03
1165158.75
1165159.25
1465158.72
1165160.22
1165158.82
1165160.31
1165160.36
1165162.74
1165162.74
1165166.59
1165166.73
1165172.18
1165172.22
1165153.99
1165160.49
1165160.21
1165180.26
1165160.72

Kod kv.
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Poznamka

nestabilizovang
nestebifizovano
nestabiizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovéno
nestabilizovano
nestabiiizovano
nestabilizovano
nestabiizovéno
nestabilizovéno
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovanag
nestabilizovano
nestabilizovang
nestabilizovano
nestabilizovang
nestabllizovano
nestabllizovang
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabllizovang
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovana
nestabilizovana
nestabilizovano
nestabilizovéno
nestabilizovanc
nestabilizovanc
nestabllizovano
nestabllizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovanc
nestabilizovang
nestabilizovang
nestabilizovans
nestabilizovang
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizoveno
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabllizovano
nestabilizovano
nestabilizovann
nestabilzovano
nestabilizovano
nestabiizovano
nestabiizavang
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizoveno
nestabilizovano
nestabiizovano
nestabilzovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano

Seznam souradric (S-JTSK)
S0Uradnice pro zapis do KN

Crsio bodu

¥

X

k.0, Ceske Buddjovice 4 (B22222)

67

114
115
116
117
118
1158
120
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

754538.28
754597.78
754596.33
754596.33
754595.01
734595 17
734593.73
754593,99
754592.09
734592.43
754551.18
7545%1,55
754591.44
7545380.83
754580,97
754590.49
754580.43
75458316
754583.16
754581.87
754581.895
754579.47
764574.59
754376.27
754576.29
754575.40
754575,36
754573.36
754573.32
754569.65
754569,27
754569.14
754370.12
754569.59
754566.78
754566.72
754557.99
754557.95
754851.76
754551.74
754548.51
754548.49
754540.61
754540.57
754535.64
754535.58
754531.62
754531.78
754527.98
754527.92
754526.07
754525.57
754525.78
754526.11
754522.54
754522.48
754521.80
754521.72
754518.29
754518.25
754513.98
764513.48
754514.07
754513.57
7545008.84
754508.82
754507.57
754507.07
754507.75
754507.25
754504.15

1165158.98
1165159.01
1165161.06
1165160.56
1465160.81
1165160.33
1165160.17
1165158.75
1165158.97
1165158.61
1165157.85
14656157.51
1165157.14
1165156.80
1165157.28
1165457.17
1165157.67
1165157.13
1165157.63
11651587.17
11656157.67
1165157.91
1165158.39
1165158.41
1165158.91
1165158.32
1165158.82
1165158.21
1165156.71
1165157.92
1165158.35
1165157.87
1165156.66
1165156.63
1165157.54
1163156.04
1165156.86
1165157.36
14165136.18
1165156.68
1165156.22
1165156.72
1165155.61
1165156.11
1165155.11
1165155.61
1165154.56
1165155.06
1165154.40
1165154.90
1165154.03
1165153.98
1165154.48
1165152.91
1165153.93
1165154.43
1165153.78
1165154.28
1165153.28
1165153.78
1165153.17
1165153.15
1185151.78
1165151.73
1185153.03
1165153.53
1165152.94
1165152.94
1165151.25
1165151.21
1165152.7G

Kad kv.

WWWWELWWWWWWOWOWWOOWWEeEOOWOOWOWWowwowe oo wowowowowo oo oo wwowwowodwowwoowoowwowww

Paoznamka

nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovéno
nestabilizovane
nestabllizovano
nestablizovand
nestablizovano
nestabiizovano
nestabilizovano
nestabilizovanc
nestabiizovano
nestabilzovanc
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovanc
nestabilizovanc
nestabilizovano
nestabilizovanc
nestabilizovanc
nestabilizovang
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovanc
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovang
nestabilizovano
niestabilizovano
nestabiizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabllizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabiizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizoveno
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabiizovano
nestabilizovano
nestabilizavano
nestabilizavano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabiizovano
nestabilizovano
nestabilizovano

Seznarn souradnic (S-JT5K)
Crslo body  Souradnice pro zapis do KN

Y

X

k.0. Ceske Budejovice 4 (622222)

139
140
144
142
143
144
145
145
147
148
143
150
181
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
175
180
181
182
183
184
185
186
167
168
189
190
191
192
183
194
195
186
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

208

754504. 11
754498.21
754498.09
754495.41
754495.29
754486.91
754486.67
754484.39
754484.35
754477.82
754477.78
754472.18
754471.68
754472.25
754471.75
754465.13
754465.07
754461.67
754461.17
754461.37
754461.75
754461.25
754456.91
754456.07
754450.10
754450.08
754448.91
754448.83
754446,99
754446.81
754443.24
754442.98
754442.82
754442.58
754441.66
754441.20
754441.22
754442.26
734438.65
754438. 41
754433.68
754433.47
754428.55
754428.31
754426.41
754425.97
754425.75
754426.71
754426.26
754422.27
754422.03
754421.27
754420.95
754420.88
754421.72
754421.28
754419.17
754418.83
754417.36
75441714
754415.73
754415.49
754409.14
754409.59
754409.14
754409,72
754402.04
754401.80
75439515
754395.03
754334.70

1165153.20
1165152.22
1165152.72
1165151.13
1165151.63
1165150.50
1165151.00
1165150.38
1165150.88
1165149.74
1165150.24
1165149.31
1165148.28
1165148.17
1165148.1¢2
1165148.78
11685149.28
1165148.32
1165148.27
1165148.79
1165147.25
1165147.21
1165147.95
1165148.45
1165147.26
1165147.76
1165147.25
1165147.75
1165146.67
1165147.13
1165144.90
1165145.34
1165144.61
1165145.05
1165144.14
1165144.48
1165143.91
1165143.06
116514£.40
1165142.84
11685138.77
1165140.21
1165137.17
1165137.61
1165135.82
1165135.55
1465136.00
1165134.84
1165134.60
1165133.63
1165134.07
1165133.03
1165133.42
1165132.69
1165132.20
1165131.97
1165131.18
1165131.60
1165130.39
1165130.83
1165129.43
1165129.687
1165126.32
1165126.00
$165125.78
1165125.77
1165122.52
1165122.96
1165118.50
1165119.02
1165118.55

Kod kv,
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Poznamka

nestabiizovano
nestabilizovang
nestabiizovang
nestabfiizovang
nestabiizovano
nestabifizovano
nestabiizovano
nestabliizovéno
nestabiizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovang
nestabllizovéno
nestabiizovano
nestabiizovano
nestablizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabiizovano
nestabiizovano
nestabitizavano
nestabifizovano
nestabiizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovana
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabilizovano
nestabiizovano
nestabiizovano
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Seznam soufadnic (5-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN
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754394.19
754393.91
754393.45
754391.13
754380.74
754390.63
754389.38
754388.564
754388.62
754394.00
794393.72
754388.58
754380.37
754386.64
754386.42
754384.486
754384.02
754384.70
754384.26
754380.39
754380.15
754372.69
754372.47
754371.64
754371.62
754371. 18
754371.20
754370.76
754368.14
754367.71
754367.41
754367.57
754367.08
754366.79
754366.46
754370.11
754369.87
754368.92
754358. 48
754368.44
754369.20
754368.76
754367.21
794386.98

1165118.04
1165118.80
1165118.28
1165121.55
1165121.37
$168127.084
1165128.14
1165127.59
$165126.94
%165126.85
1165127.02
1165117.93
41651108.35
1165115.07
1165115.53
1165114.22
1165114.66
1165113.08
1165112.81
1165112.57
1165112.34
1165110.87
1165111.31
1165106.87
1165107.31
1165106.39
11685106.93
1165106.69
1165107.62
1165107.38
1165114.04
1165113.79
1165114.66
1165115.76
1165115.60
1165115.15
1165114.76
1165105.46
1165105.90
1165104.87
1165104.63
1165106.19
1165104, 41
1165104.17
1165103.88
1165104.31
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